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3.  Otras disposiciones

 CONSEJERÍA DE JUSTICIA 
Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

DECRETO 228/2006, de 26 de diciembre, por el 
que se modifica parcialmente la Relación de Puestos 
de Trabajo de la Administración General de la Junta 
de Andalucía correspondiente a la Consejería de Me-
dio Ambiente y se integra y adscribe a puestos de la 
misma al personal traspasado de los Parques Nacio-
nales de Doñana y Sierra Nevada por el Real Decreto 
712/2006, de 9 de junio.

El presente Decreto tiene como objeto la adecuación de la 
Relación de Puestos de Trabajo de la Administración General 
de la Junta de Andalucía, correspondiente a la Consejería de 
Medio Ambiente, como consecuencia del traspaso de personal 
efectuado mediante el Real Decreto 712/2006, de 9 de junio, 
por el que se amplían las funciones y servicios de la Adminis-
tración del Estado traspasados a la Comunidad Autónoma de 
Andalucía, en materia de conservación de la naturaleza (Par-
ques Nacionales de Doñana y Sierra Nevada).

Asimismo aborda las modificaciones estructurales nece-
sarias para la unificación del personal y puestos de trabajo 
adscritos al Parque Natural de Doñana y los traspasados del 
Parque Nacional de Doñana, quedando ambos adscritos al Es-
pacio Natural de Doñana, de acuerdo con lo dispuesto en la Ley 
8/1999, de 27 de octubre, del Espacio Natural de Doñana.

De acuerdo con el artículo 12 de la Ley 30/1984, de 2 
de agosto, de Medidas para la Reforma de la Función Pública, 
el artículo 17 de la Ley 6/1985, de 28 de noviembre, de Or-
denación de la Función Pública de la Junta de Andalucía, y el 
Decreto 365/1986, de 19 de noviembre, sobre integración de 
funcionarios al servicio de la Administración de la Junta de 
Andalucía en la organización de su Función Pública, mediante 
el presente Decreto se procede a realizar la integración y ads-
cripción del personal funcionario afectado por el Real Decreto 
712/2006, de 9 de junio, en la Administración General de la 
Junta de Andalucía.

Asimismo, en aplicación de lo establecido en la Disposi-
ción adicional segunda del VI Convenio Colectivo para el Per-
sonal Laboral de la Administración de la Junta de Andalucía, 
se procede a realizar la integración y adscripción del personal 
laboral traspasado por el Real Decreto 712/2006, de 9 de ju-
nio, dentro de los grupos y categorías profesionales del men-
cionado Convenio Colectivo.

Según lo previsto en el artículo 32, letra d), de la Ley 
9/1987, de 12 de junio, de Órganos de representación, de-
terminación de las condiciones de trabajo y participación 
del personal al servicio de las Administraciones Públicas, en 
la redacción dada por la Ley 7/1990, de 19 de julio, sobre 
negociación colectiva y participación en la determinación de 
las condiciones de trabajo de los empleados públicos, se han 
efectuado los trámites oportunos ante los representantes de 
las Organizaciones Sindicales presentes en la Mesa Sectorial 
de Negociación de Administración General.

En aplicación del artículo 9.3.d) del VI Convenio Colec-
tivo del Personal Laboral de la Administración de la Junta de 
Andalucía, se ha procedido a la negociación en el seno de la 
Comisión del Convenio.

En su virtud, conforme a lo previsto en el artículo 4.2.g) 
de la Ley 6/1985, de 28 de noviembre, de Ordenación de 
la Función Pública de la Junta de Andalucía, así como en el 
artículo 10.2 del Decreto 390/1986, de 10 de diciembre, por 
el que se regula la elaboración y aplicación de la Relación de 
Puestos de Trabajo, a propuesta de la Consejera de Justicia 
y Administración Pública, previo informe favorable de la 
Consejería de Economía y Hacienda, y previa deliberación del 
Consejo de Gobierno, en su reunión del día 26 de diciembre 
de 2006,

D I S P O N G O

Artículo 1. Modificación parcial de la Relación de Puestos 
de Trabajo de la Administración General de la Junta de Andalucía.

La Relación de Puestos de Trabajo de la Administración 
General de la Junta de Andalucía, correspondiente a la Con-
sejería de Medio Ambiente, queda modificada en los términos 
expresados en el Anexo I de este Decreto.

Artículo 2. Integración del personal traspasado.
El personal funcionario relacionado en el Anexo II de este 

Decreto queda integrado en los cuerpos y especialidades de la 
Función Pública de la Junta de Andalucía que se indican.

El personal laboral relacionado en dicho Anexo queda in-
tegrado en las categorías profesionales y en los grupos de cla-
sificación del VI Convenio Colectivo para el Personal Laboral 
de la Junta de Andalucía que se indican.

Artículo 3. Adscripción del personal traspasado.
El personal funcionario y laboral relacionado en el Anexo III 

de este Decreto queda adscrito a los puestos y centros de tra-
bajo que se indican, con el carácter de ocupación que figura 
en dicho Anexo.

Disposición adicional única. Modificación presupuestaria.
Por las Consejerías de Economía y Hacienda y de Medio 

Ambiente se realizarán las modificaciones presupuestarias ne-
cesarias para dar cumplimiento a lo previsto en este Decreto.

Disposición transitoria primera. Situaciones administrativas.
El personal traspasado, integrado y adscrito en el pre-

sente Decreto que se encuentra en situación administrativa 
distinta a la de activo, permanecerá en la misma situación ad-
ministrativa con respecto al cuerpo en el que se integra.

Disposición transitoria segunda. Permanencia en los 
puestos de adscripción.

De conformidad con lo regulado en el artículo 27.5 de 
la Ley 6/1985, de 28 de noviembre, de la Ordenación de la 
Función Pública de la Junta de Andalucía, los funcionarios 
traspasados deberán permanecer en los puestos que les son 
adjudicados en la Administración de la Junta de Andalucía un 
mínimo de dos años, a contar desde la fecha de efectos de la 
integración, para poder participar en los concursos de méri-
tos, salvo en el ámbito de su propia Consejería u Organismo 
Autónomo. No obstante lo anterior, aquellos que, por cualquier 
causa, tengan adscripción provisional sin reserva de puesto, 
tendrán la obligación de participar, desde el primer concurso 



Página núm. 22 BOJA núm. 6 Sevilla, 9 de enero 2007

que se convoque a partir de la fecha de la integración, en el 
ámbito de su Consejería u Organismo Autónomo. 

Disposición transitoria tercera. Habilitación.
Se habilita a la Consejera de Justicia y Administración 

Pública para que mediante Orden se proceda a efectuar las 
correcciones o modificaciones necesarias que se deriven de 
las certificaciones expedidas por la Secretaría de la Comisión 
Mixta de Transferencias, así como de las demás rectificacio-
nes a que hubiere lugar.

Disposición final única. Entrada en vigor.
El presente Decreto entrará en vigor el día siguiente al de 

su publicación en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, si 
bien sus efectos se retrotraerán al día 1 de julio de 2006. 

Sevilla, 26 de diciembre de 2006

MANUEL CHAVES GONZÁLEZ
Presidente de la Junta de Andalucía

MARIA JOSÉ LÓPEZ GONZÁLEZ
Consejera de Justicia y Administración Pública 
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ANEXO II

INTEGRACIÓN DEL PERSONAL FUNCIONARIO TRASPASADO

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO CLAVE

28.719.771 AGUDO BLANCO, Mª TERESA SUPERIOR FACULTATIVO A20

70.157.821 AZORIN SEBASTIAN, FRANCISCO JOSE AUXILIARES TÉCNICOS JUNTA DE ANDALUCÍA D20

24.154.503 BELTRAN GARCIA, JOSE ALBERTO AUXILIARES TÉCNICOS JUNTA DE ANDALUCÍA D20

75.525.592 BENITEZ HERNANDEZ, JUAN AUXILIARES TÉCNICOS JUNTA DE ANDALUCÍA D20

25.061.989 CABALLERO VILCHEZ, MIGUEL ANGEL AYUDANTES TÉCNICOS JUNTA DE ANDALUCÍA C21

30.448.841 CADENAS DE LLANO AGUILAR, RAFAEL SUPERIOR FACULTATIVO A20

74.804.222 CALVENTE RUIZ, DIEGO AUXILIARES TÉCNICOS JUNTA DE ANDALUCÍA D20

27.229.294 CAMACHO GIL, DIEGO AYUDANTES TÉCNICOS JUNTA DE ANDALUCÍA C21

13.113.323 CANO-MANUEL LEON, FRANCISCO JAVIER SUPERIOR FACULTATIVO A20

24.252.380 CIFUENTES MUÑOZ, DAVID GENERAL DE ADMINISTRATIVOS JUNTA DE ANDALUCÍA C10

27.293.491 COBO GARCIA, Mª DOLORES SUPERIOR FACULTATIVO A20

11.763.065 CORDERO PORTERO, JAVIER AUXILIARES TÉCNICOS JUNTA DE ANDALUCÍA D20

76.238.109 DELGADO CALDERON, MANUEL TÉCNICOS DE GRADO MEDIO JUNTA DE ANDALUCÍA B20

5.365.680 FERNANDEZ GARCIA, GERMAN AYUDANTES TÉCNICOS JUNTA DE ANDALUCÍA C21

50.309.588 HOLGADO CARRASCO, JOSE LUIS AYUDANTES TÉCNICOS JUNTA DE ANDALUCÍA C21

52.516.878 LOPEZ TRISTANTE, M.GLORIA AUXILIARES ADMINISTRATIVOS JUNTA DE ANDALUCÍA D10

75.530.883 MARTIN BELLIDO, ALONSO AUXILIARES TÉCNICOS JUNTA DE ANDALUCÍA D20

74.501.347 MARTINEZ BANOVIO, PASCUAL TÉCNICOS DE GRADO MEDIO JUNTA DE ANDALUCÍA B20

27.224.244 MARTINEZ GARCIA, JOSEFA AYUDANTES TÉCNICOS JUNTA DE ANDALUCÍA C20

28.545.539 MEDINA RUANO, FRANCISCO AYUDANTES TÉCNICOS JUNTA DE ANDALUCÍA C21

28.451.922 NARANJO DIAZ, LEOCADIO AYUDANTES TÉCNICOS JUNTA DE ANDALUCÍA C21

31.605.193 PACHECO RAMOS, ANTONIO AUXILIARES TÉCNICOS JUNTA DE ANDALUCÍA D20

25.569.193 PINO DIAZ, JOSE TÉCNICOS DE GRADO MEDIO JUNTA DE ANDALUCÍA B20

44.502.660 PIQUERAS ROMERO, ALEJANDRO AYUDANTES TÉCNICOS JUNTA DE ANDALUCÍA C21

8.942.822 PULIDO POYAL, CARMEN AYUDANTES TÉCNICOS JUNTA DE ANDALUCÍA C21

24.169.734 QUIROS RODRIGUEZ, GONZALO AYUDANTES TÉCNICOS JUNTA DE ANDALUCÍA C21

274.305 RAMOS LOSADA, BLANCA SUPERIOR FACULTATIVO A20

23.768.844 ROBLES CUESTA, FRANCISCO AUXILIARES TÉCNICOS JUNTA DE ANDALUCÍA D20

50.052.789 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, M.MODESTA AUXILIARES ADMINISTRATIVOS JUNTA DE ANDALUCÍA D10

74.618.683 ROMAN SANCHEZ, MANUEL AYUDANTES TÉCNICOS JUNTA DE ANDALUCÍA C21

30.473.273 RUIZ CABALLERO, MIGUEL AUXILIARES TÉCNICOS JUNTA DE ANDALUCÍA D20

16.238.651 RUIZ DE LARRAMENDI GARCIA, ALBERTO SUPERIOR FACULTATIVO A20

8.696.603 SANCHEZ CARO, FRANCISCA AUXILIARES ADMINISTRATIVOS JUNTA DE ANDALUCÍA D10

74.624.826 SEGURA MARTINEZ, JOSE AUXILIARES TÉCNICOS JUNTA DE ANDALUCÍA D20

27.267.551 TORRECILLAS ENRIQUE, JUAN JESUS GENERAL DE ADMINISTRATIVOS JUNTA DE ANDALUCÍA C10

12.242.864 URDIALES ALONSO, CARLOS TÉCNICOS DE GRADO MEDIO JUNTA DE ANDALUCÍA B20

24.126.422 VARGAS BARQUERO, ANGUSTIAS GENERAL DE ADMINISTRATIVOS JUNTA DE ANDALUCÍA C10

75.512.886 VAYAS BARROSO, JOSE M. DE AYUDANTES TÉCNICOS JUNTA DE ANDALUCÍA C21

24.143.077 ZAPATA FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER AUXILIARES TÉCNICOS JUNTA DE ANDALUCÍA D20

INTEGRACIÓN DEL PERSONAL LABORAL TRASPASADO

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA PROFESIONAL GRUPO ADSCR.

31.632.171 ACEVEDO MARQUEZ, MIGUEL CELADOR 1ª FORESTAL IV L

24.209.555 ALFARO BAENA, PURIFICACION CELADOR 1ª FORESTAL IV T
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50.297.317 AMA DABRIO, JULIO M. DEL CELADOR 1ª FORESTAL IV L

30.531.894 ANDUJAR NAVARRETE, ENCARNACION CELADOR 1ª FORESTAL IV T

44.204.335 ARAGON MARTIN, ISABEL CELADOR 1ª FORESTAL IV L

75.536.445 ARAGON PEREZ, FERNANDO M. CONDUCTOR-MECANICO 1ª III L

29.788.345 ARAGON ROLDAN, LUCIANA PEON Y MOZO ESPECIALIZADO V L

52.327.560 BARBA ESPINAR, JOSE MIGUEL CONDUCTOR-MECANICO 1ª III L

27.285.385 BARRERA CANTONERO, FRANCISCO PEON Y MOZO ESPECIALIZADO V L

75.530.038 BARRERA CANTONERO, MANUEL CELADOR 1ª FORESTAL IV L

27.291.348 BEJARANO NARANJO, PEDRO JF.SV.TECNICOS Y/O MANT. III L

52.322.414 BERNAL OTERO, JOSE JUAN CELADOR 1ª FORESTAL IV L

52.321.722 BERNAL RUIZ, LUIS PEON Y MOZO ESPECIALIZADO V L

29.044.538 BOIXO SAAVEDRA, Mª DEL PILAR INTERPRETE INFOMADOR III L

26.003.845 BUENO DE LA ROSA, VERONICA CELADOR 1ª FORESTAL IV T

42.817.872 CABRERA MARTEL, Mª CARMEN INTERPRETE INFOMADOR III T

29.799.010 CABRERA MARTINEZ, JOSE ANTONIO JF.SV.TECNICOS Y/O MANT. III L

51.977.285 CALVO RUIZ, Mª LUISA JF.SV.TECNICOS Y/O MANT. III L

28.896.412 CANO RETAMAR, LUIS JF.SV.TECNICOS Y/O MANT. III L

24.273.281 CARRETERO RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER CELADOR 1ª FORESTAL IV T

44.215.871 CARRILLO ORTIZ, PEDRO CELADOR 1ª FORESTAL IV L

28.691.720 CASADO DE VAYA, AFRICA DEL VALLE JF.SV.TECNICOS Y/O MANT. III L

27.286.510 CASTAÑO CORRAL, AMELIA INTERPRETE INFOMADOR III L

31.596.323 CHICO OTERO, JOSE MANUEL CELADOR 1ª FORESTAL IV L

44.280.801 CONTRERAS PARODY, FRANCISCO JAVIER CELADOR 1ª FORESTAL IV T

28.721.138 CORCHERO HIDALGO, JOSE Mª CONDUCTOR-MECANICO 1ª III L

29.788.965 CORENTO GOMEZ, MANUEL CELADOR 1ª FORESTAL IV L

44.221.983 CORONEL VIEJO, NARCISO PEON Y MOZO ESPECIALIZADO V L

75.518.526 CORTES MARTINEZ, JUAN MANUEL JF.SV.TECNICOS Y/O MANT. III L

75.545.270 CRUZ MELLADO, FRANCISCO M. ADMINISTRATIVO III L

28.561.393 DIAZ AGUILAR, JOSE MARIA JF.SV.TECNICOS Y/O MANT. III L

29.794.209 DOMINGUEZ DE CELIS, CRISTINA CELADOR 1ª FORESTAL IV L

31.633.772 ESPINAR ESPINAR, EDUARDO ENCARGADO III L

31.634.048 ESPINAR RODRIGUEZ, ANTONIO CELADOR 1ª FORESTAL IV L

52.337.522 ESPINAR RODRIGUEZ, JUAN MANUEL CELADOR 1ª FORESTAL IV L

31.592.208 ESPINAR RUIZ, CARMELO CELADOR 1ª FORESTAL IV L

52.321.314 ESPINAR RUIZ, JUAN LUIS CELADOR 1ª FORESTAL IV L

29.054.968 ESPINAR SOLIS, ESPERANZA CELADOR 1ª FORESTAL IV L

27.313.606 ESPINAR SOLIS, FRANCISCO J. CELADOR 1ª FORESTAL IV L

27.300.524 ESPINAR SOLIS, LUIS MANUEL CELADOR 1ª FORESTAL IV L

28.753.013 ESPINAR SOLIS, MILAGROS CELADOR 1ª FORESTAL IV L

28.542.357 FERNANDEZ GONZALEZ, ISIDRO CELADOR 1ª FORESTAL IV L

24.196.439 FERNANDEZ MARTINEZ, JOSE MANUEL OFICIAL 2ª CONDUCCION IV T

80.032.510 GAGO PEREIRA, Mª DEL CARMEN INTERPRETE INFOMADOR III L

29.052.470 GALAN MARTIN, JOSE MARIA INTERPRETE INFOMADOR III L

27.302.255 GARCIA CASTAÑO, ENCARNACION INTERPRETE INFOMADOR III L

75.545.563 GARCIA CORCHERO, ANA ROCIO INTERPRETE INFOMADOR III L

28.715.199 GARCIA CORCHERO, JOSE MARIA CONDUCTOR-MECANICO 1ª III L

75.502.822 GARCIA HIDALGO, MANUEL PEON Y MOZO ESPECIALIZADO V L

75.518.149 GARCIA MILLAN, JOSE CELADOR 1ª FORESTAL IV L

31.645.953 GARRIDO BARBAS, FRANCISCO CELADOR 1ª FORESTAL IV L

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA PROFESIONAL GRUPO ADSCR.
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27.892.896 GIL GONZALEZ, JUAN MANUEL PEON Y MOZO ESPECIALIZADO V L

75.851.259 GOMEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO PEON Y MOZO ESPECIALIZADO V L

29.077.406 GONZALEZ GAMEZ, GERARDO JEFE SV.TECNICOS Y/O MANT. III T

75.544.921 GONZALEZ MARTIN, ANTONIO JESUS PEON Y MOZO ESPECIALIZADO V L

29.731.457 GUZMAN CANO, DIEGO CELADOR 1ª FORESTAL IV L

27.296.904 HERNANDEZ SANCHEZ, ANTONIO J. CELADOR 1ª FORESTAL IV L

815.052 HERRANZ MORENO, PILAR CELADOR 1ª FORESTAL IV L

29.767.786 HERRERA RODRIGUEZ, PEDRO LUIS CELADOR 1ª FORESTAL IV L

34.051.927 HERRERA VERA, FRANCISCO JAVIER CELADOR 1ª FORESTAL IV L

75.520.435 HIDALGO PEREZ, ANTONIO ENCARGADO III L

29.764.055 HUELVA AUDEN, MANUEL PEON Y MOZO ESPECIALIZADO V L

75.544.791 JIMENEZ CABRERA, JOAQUIN CELADOR 1ª FORESTAL IV L

28.689.264 JIMENEZ FRANCO, FRANCISCO JUSTO JF.SV.TECNICOS Y/O MANT. III L

44.256.704 JIMENEZ HERNANDEZ, NATIVIDAD OFICIAL 2ª OFICIOS IV T

27.304.394 LAGO ESCALONA, AMBROSIO INTERPRETE INFOMADOR III L

75.530.020 LANCHO RODRIGUEZ, Mª DEL VALLE INTERPRETE INFOMADOR III L

28.859.719 LEAL ORTEGA, FRANCISCO JOSE PEON Y MOZO ESPECIALIZADO V L

24.232.837 LOPEZ DEL AMO GONZALEZ, PABLO INTERPRETE INFOMADOR III T

75.851.243 LOPEZ ESPINAR, EMILIO CELADOR 1ª FORESTAL IV L

30.832.699 LOPEZ MURILLO, JUAN CARLOS CELADOR 1ª FORESTAL IV T

31.308.026 LOPEZ NUÑEZ, JOSE CARLOS TÉCNICO PRÁCTICO NO TITULADO III L

31.307.321 LOPEZ NUÑEZ, RUPERTO CELADOR 1ª FORESTAL IV L

29.790.646 LOPEZ PERIAÑEZ, JUANA F. INTERPRETE INFOMADOR III L

28.659.305 LOZANO TORRES, MERCEDES JF.SV.TECNICOS Y/O MANT. III L

29.766.655 MACIAS REYES, ALONSO CELADOR 1ª FORESTAL IV L

29.778.536 MARAVER CACERES, ANTONIO J CELADOR 1ª FORESTAL IV L

75.440.593 MARQUEZ BENITEZ, INES INTERPRETE INFOMADOR III L

27.312.531 MARQUEZ GARCIA, Mª DE LOS ANGELES CELADOR 1ª FORESTAL IV L

29.415.146 MARTIN CORTES, JOSE MARIA PEON Y MOZO ESPECIALIZADO V L

34.050.091 MAYO MENDOZA, FRANCISCO JAVIER CELADOR 1ª FORESTAL IV L

29.701.271 MEDINA JIMENEZ, FERNANDO PEON Y MOZO ESPECIALIZADO V L

23.801.732 MORILLAS FERNANDEZ, DANIEL CELADOR 1ª FORESTAL IV T

52.320.876 MUÑOZ LARIOS, JUAN PEON Y MOZO ESPECIALIZADO V L

75.541.710 MURIEL OTERO, JOSE ANTONIO CELADOR 1ª FORESTAL IV L

75.520.467 NARANJO GONZALEZ, MANUEL PEON Y MOZO ESPECIALIZADO V L

75.536.573 ORTIZ DIAZ, JUAN C. CELADOR 1ª FORESTAL IV L

52.266.729 ORTIZ PEREZ, FRANCISCO JAVIER CELADOR 1ª FORESTAL IV L

29.750.984 OTERO CHULIAN, ENRIQUE CELADOR 1ª FORESTAL IV L

75.492.588 PASCUAL MEDINA, EUSEBIO PEON Y MOZO ESPECIALIZADO V L

29.769.900 PEREZ CORTES, Mª DEL CARMEN JF.SV.TECNICOS Y/O MANT. III L

33.507.530 PEREZ DE AYALA BLAZQUEZ, GUADALUPE INTERPRETE INFOMADOR III L

52.328.114 PEREZ LORENZO, JOSE MANUEL CELADOR 1ª FORESTAL IV L

28.860.304 PEREZ MONJE, JUAN ANTONIO JF.SV.TECNICOS Y/O MANT. III L

25.138.140 PLANA FREIXAS, JAVIER INTERPRETE INFOMADOR III L

27.282.814 POZO HIDALGO, JOSE MARIA JF.SV.TECNICOS Y/O MANT. III L

24.296.393 RAMOS LAFUENTE, ANTONIO JOAQUIN INTERPRETE INFOMADOR III T

29.479.244 REYES RODRIGUEZ, Mª ISABEL JF.SV.TECNICOS Y/O MANT. III L

27.290.792 RIVERA SILVA, Mª LUISA INTERPRETE INFOMADOR III L

31.633.163 RODRIGUEZ BALLEN, MANUEL PEON Y MOZO ESPECIALIZADO V L

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA PROFESIONAL GRUPO ADSCR.
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31.635.249 RODRIGUEZ ROLDAN, JUAN MANUEL PEON Y MOZO ESPECIALIZADO V L

24.254.716 ROMERO MARTIN, ANGEL INTERPRETE INFOMADOR III T

28.552.497 ROMERO MOLINA, CONCEPCION TITULADO SUPERIOR I L

27.907.585 ROSA NARANJO, ANTONIO DE LA PEON Y MOZO ESPECIALIZADO V L

31.612.389 RUIZ HIDALGO, LUIS CELADOR 1ª FORESTAL IV L

28.708.796 SIERRA RUIZ, ANA CELADOR 1ª FORESTAL IV L

28.691.883 SOLTERO MORENO, FELISA INTERPRETE INFOMADOR III L

29.704.879 TORO MEDINA, MANUEL PEON Y MOZO ESPECIALIZADO V L

29.752.187 TORRE GOMEZ, FERMIN DE LA CELADOR 1ª FORESTAL IV L

29.747.960 TRIANA ARAGON, FRANCISCO CELADOR 1ª FORESTAL IV L

29.770.892 VALDERRAMA PEREZ, JOAQUIN PEON Y MOZO ESPECIALIZADO V L

75.520.575 VALERO JIMENEZ, JUAN MANUEL ENCARGADO III L

48.909.113 VAYAS VENEGAS, RAUL PEON Y MOZO ESPECIALIZADO V L

31.614.742 VAZQUEZ ESPINAR, MANUEL JF.SV.TECNICOS Y/O MANT. III L

2.696.611 VELASCO ESPI, MIGUEL ANGEL CELADOR 1ª FORESTAL IV L

28.350.922 VENEGAS MEDINA, ROSARIO CELADOR 1ª FORESTAL IV L

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA PROFESIONAL GRUPO ADSCR.

ANEXO III

ADSCRIPCIÓN DEL PERSONAL FUNCIONARIO TRASPASADO

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE
CARAC. 
OCUP.

CODIGO
DENOMINACIÓN 

PUESTO
CENTRO DESTINO LOCALIDAD PROVINCIA

28.719.771 AGUDO BLANCO, Mº TERESA  DEF. 9974610 ASESOR TECNICO E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

70.157.821 AZORIN SEBASTIAN, FCO. JOSE DEF. 9975410 AGENTE MEDIO AMBIENTE E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

24.154.503 BELTRAN GARCIA, JOSE ALBERTO DEF. 9975410 AGENTE MEDIO AMBIENTE E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

75.525.592 BENITEZ HERNANDEZ, JUAN DEF. 9975410 AGENTE MEDIO AMBIENTE E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

25.061.989 CABALLERO VILCHEZ, MIGUEL ANGEL DEF. 10805410 ENCARGADO DE ZONA P.N. SIERRA NEVADA PINOS GENIL GRANADA

30.448.841 CADENAS DE LLANO AGUILAR, RAFAEL PROV. 9985610 TITULADO SUPERIOR E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

74.804.222 CALVENTE RUIZ, DIEGO DEF. 10780510 ENCARGADO DE ZONA P.N. SIERRA NEVADA BUSQUISTAR GRANADA

27.229.294 CAMACHO GIL, DIEGO DEF. 9976410 AGENTE MEDIO AMBIENTE P.N. SIERRA NEVADA CANJAYAR ALMERIA

13.113.323 CANO-MANUEL LEON, FCO. JAVIER DEF. 9975910 ASESOR TECNICO P.N. SIERRA NEVADA PINOS GENIL GRANADA

24.252.380 CIFUENTES MUÑOZ, DAVID DEF. 9976810 ADMINISTRATIVO P.N. SIERRA NEVADA PINOS GENIL GRANADA

27.293.491 COBO GARCIA, Mº DOLORES DEF. 9974610 ASESOR TECNICO E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

11.763.065 CORDERO PORTERO, FCO. JAVIER DEF. 9975410 AGENTE MEDIO AMBIENTE E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

76.238.109 DELGADO CALDERON, MANUEL DEF. 9974710 ASESOR TECNICO E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

5.365.680 FERNANDEZ GARCIA, GERMAN DEF. 9976410 AGENTE MEDIO AMBIENTE P.N. SIERRA NEVADA CANJAYAR ALMERIA

50.309.588 HOLGADO CARRASCO, JOSE LUIS DEF. 10780410 ENCARGADO DE ZONA E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

52.516.878 LOPEZ TRISTANTE, M. GLORIA DEF. 9976110 AUXILIAR ADMINISTRATIVO P.N. SIERRA NEVADA PINOS GENIL GRANADA

50.082.654 MARTIN ALVAREZ, ANTONIO DEF. 9985510 ASESOR TECNICO P.N. SIERRA NEVADA PINOS GENIL GRANADA

75.530.883 MARTIN BELLIDO, ALONSO DEF. 9975410 AGENTE MEDIO AMBIENTE E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

74.501.347 MARTINEZ BANOVIO, PASCUAL DEF. 10805610 ASESOR TECNICO P.N. SIERRA NEVADA CANJAYAR ALMERIA

27.224.244 MARTINEZ GARCIA, JOSEFA DEF. 9976810 ADMINISTRATIVO P.N. SIERRA NEVADA PINOS GENIL GRANADA

28.545.539 MEDINA RUANO, FRANCISCO DEF. 10780410 ENCARGADO DE ZONA E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

28.451.922 NARANJO DIAZ, LEOCADIO DEF. 10780410 ENCARGADO DE ZONA E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

25.865.193 ORTIZ MORENO, EDUARDO DEF. 9985110 TITULADO SUPERIOR P.N. SIERRA NEVADA PINOS GENIL GRANADA

31.605.193 PACHECO RAMOS, ANTONIO DEF. 9975410 AGENTE MEDIO AMBIENTE E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA
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25.569.193 PINO DIAZ, JOSE DEF. 9975510 ASESOR TECNICO P.N. SIERRA NEVADA PINOS GENIL GRANADA

44.502.660 PIQUERAS ROMERO, ALEJANDRO DEF. 10805310 ENCARGADO DE ZONA P.N. SIERRA NEVADA CANJAYAR ALMERIA

8.942.822 PULIDO POYAL, Mº DEL CARMEN DEF. 10780510 ENCARGADO DE ZONA P.N. SIERRA NEVADA BUSQUISTAR GRANADA

24.169.734 QUIROS RODRIGUEZ, GONZALO DEF. 9976510 AGENTE MEDIO AMBIENTE P.N. SIERRA NEVADA PINOS GENIL GRANADA

274.305 RAMOS LOSADA, BLANCA DEF. 10780110 ASESOR TECNICO P.N. SIERRA NEVADA PINOS GENIL GRANADA

23.768.844 ROBLES CUESTA, FRANCISCO DEF. 9975410 AGENTE MEDIO AMBIENTE E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

50.052.789 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Mª MODESTA DEF. 10805710 AUXILIAR ADMINISTRATIVO P.N. SIERRA NEVADA HUENEJA GRANADA

74.618.683 ROMAN SANCHEZ, MANUEL DEF. 9976210 COORDINADOR UN. TERRIT. P.N. SIERRA NEVADA PINOS GENIL GRANADA

24.203.293 ROMERO ORTIZ, MANUEL DEF. 9976010 ASESOR TECNICO P.N. SIERRA NEVADA PINOS GENIL GRANADA

30.473.273 RUIZ CABALLERO, MIGUEL DEF. 9975410 AGENTE MEDIO AMBIENTE E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

16.238.651
RUIZ DE LARRAMENDI GARCIA, 
ALBERTO

DEF. 10780310 CONSEJERO TÉCNICO E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

24.191.092 RUIZ VERDU, SERGIO DEF. 10805210 ENCARGADO DE ZONA P.N. SIERRA NEVADA HUENEJA GRANADA

8.696.603 SANCHEZ CARO, FRANCISCA DEF. 9976110 AUXILIAR ADMINISTRATIVO P.N. SIERRA NEVADA PINOS GENIL GRANADA

74.624.826 SEGURA MARTINEZ, JOSE DEF. 9975410 AGENTE MEDIO AMBIENTE E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

27.267.551 TORRECILLAS ENRIQUE, JUAN JESUS DEF. 9976310 NG. HABILITACIÓN P.N. SIERRA NEVADA PINOS GENIL GRANADA

12.242.864 URDIALES ALONSO, CARLOS DEF. 9974810 ASESOR TECNICO E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

24.126.422 VARGAS BARQUERO, Mº AGUSTIAS DEF. 9976810 ADMINISTRATIVO P.N. SIERRA NEVADA PINOS GENIL GRANADA

75.512.886 VAYAS BARROSO, JOSE Mª DE DEF. 9975310 COORDINADOR UN. TERRIT. E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

24.143.077 ZAPATA FERNANDEZ, FRANCISCO DEF. 9976510 AGENTE MEDIO AMBIENTE P.N. SIERRA NEVADA PINOS GENIL GRANADA

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE
CARAC. 
OCUP.

CODIGO
DENOMINACIÓN 

PUESTO
CENTRO DESTINO LOCALIDAD PROVINCIA

ADSCRIPCIÓN DEL PERSONAL LABORAL TRASPASADO

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE
CARÁC. 
OCUP.

CÓDIGO PUESTO DE TRABAJO CENTRO DESTINO LOCALIDAD PROVINCIA

31.632.171 ACEVEDO MARQUEZ, MIGUEL DEF. 9977510 CELADOR 1ª FORESTAL E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

24.209.555 ALFARO BAENA, PURIFICACION PROV. 10805910 CELADOR 1ª FORESTAL P.N. SIERRA NEVADA HUENEJA GRANADA

50.297.317 AMA DARRIO, JULIO M. DEL DEF. 9977510 CELADOR 1ª FORESTAL E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

30.531.894 ANDUJAR NAVARRETE, ENCARNACIÓN PROV. 9978810 CELADOR 1ª FORESTAL P.N. SIERRA NEVADA CANJAYAR ALMERIA

44.204.335 ARAGON MARTIN, ISABEL DEF. 9977510 CELADOR 1ª FORESTAL E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

75.536.445 ARAGON PEREZ, FERNANDO M. DEF. 9977010 CONDUCTOR MECANICO PRIMERA E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

29.788.345 ARAGON ROLDAN, LUCIANA DEF. 9978410 PEÓN Y MOZO ESPECIALIZADO E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

52.327.560 BARBA ESPINAR, JOSE MIGUEL DEF. 9977010 CONDUCTOR MECANICO PRIMERA E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

27.285.385 BARRERA CANTONERO,FRANCISCO DEF. 9978410 PEÓN Y MOZO ESPECIALIZADO E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

75.530.038 BARRERA CANTONERO,MANUEL DEF. 9977510 CELADOR 1ª FORESTAL E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

27.291.348 BEJARANO NARANJO, PEDRO DEF. 9977310 JEFE SV. TCOS Y/O MANTEN. E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

52.322.414 BERNAL OTERO, JOSE JUAN DEF. 9977510 CELADOR 1ª FORESTAL E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

52.321.722 BERNAL RUIZ, LUIS DEF. 9978410 PEÓN Y MOZO ESPECIALIZADO E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

29.044.538 BOIXO SAAVEDRA, MARIA PILAR DEF. 9977210 GUÍA INTÉRPRETE INFORMADOR E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

26.003.845 BUENO DE LA ROSA, VERONICA PROV. 9978710 CELADOR 1ª FORESTAL P.N. SIERRA NEVADA PINOS GENIL GRANADA

42.817.872 CABRERA MARTEL, Mª DEL CARMEN PROV. 9978510 GUÍA INTÉRPRETE INFORMADOR P.N. SIERRA NEVADA PINOS GENIL GRANADA

29.799.010 CABRERA MARTINEZ, JOSE A. DEF. 9977310 JEFE SV. TCOS Y/O MANTEN. E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

51.977.285 CALVO RUIZ, MARIA LUISA DEF. 9977310 JEFE SV. TCOS Y/O MANTEN. E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

28.896.412 CANO RETAMAR, LUIS DEF. 9977310 JEFE SV. TCOS Y/O MANTEN. E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

24.273.281 CARRETERO RODRIGUEZ, FCO. JAVIER PROV. 9978710 CELADOR 1ª FORESTAL P.N. SIERRA NEVADA PINOS GENIL GRANADA

44.215.871 CARRILLO ORTIZ, PEDRO DEF. 9977510 CELADOR 1ª FORESTAL E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

28.691.720 CASADO DE VAYA, AFRICA DEL VALLE DEF. 9977310 JEFE SV. TCOS Y/O MANTEN. E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

27.286.510 CASTAÑO CORRAL, AMELIA DEF. 9977210 GUÍA INTÉRPRETE INFORMADOR E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

31.596.323 CHICO OTERO, JOSE MANUEL DEF. 9977510 CELADOR 1ª FORESTAL E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA
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44.280.801 CONTRERAS PARODY, FCO. JAVIER PROV. 10805910 CELADOR 1ª FORESTAL P.N. SIERRA NEVADA HUENEJA GRANADA

28.721.138 CORCHERO HIDALGO, JOSE MARIA DEF. 9977010 CONDUCTOR MECANICO PRIMERA E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

29.788.965 CORENTO GOMEZ, MANUEL DEF. 9977510 CELADOR 1ª FORESTAL E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

44.221.983 CORONEL VIEJO, NARCISO DEF. 9978410 PEÓN Y MOZO ESPECIALIZADO E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

75.518.526 CORTES MARTINEZ, JUAN MANUEL DEF. 9977310 JEFE SV. TCOS Y/O MANTEN. E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

75.545.270 CRUZ MELLADO, FRANCISCO M. DEF. 10962610 ADMINISTRATIVO E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

28.561.393 DIAZ AGUILAR, JOSE MARIA DEF. 9977310 JEFE SV. TCOS Y/O MANTEN. E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

29.794.209 DOMINGUEZ DE CELIS, CRISTINA DEF. 9977510 CELADOR 1ª FORESTAL E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

31.633.772 ESPINAR ESPINAR, EDUARDO DEF. 10780210 CELADOR JEFE E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

31.634.048 ESPINAR RODRIGUEZ, ANTONIO DEF. 9977510 CELADOR 1ª FORESTAL E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

52.337.522 ESPINAR RODRIGUEZ, JUAN MANUEL DEF. 9977510 CELADOR 1ª FORESTAL E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

31.592.208 ESPINAR RUIZ, CARMELO DEF. 9977510 CELADOR 1ª FORESTAL E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

52.321.314 ESPINAR RUIZ, JUAN LUIS DEF. 9977510 CELADOR 1ª FORESTAL E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

29.054.968 ESPINAR SOLIS, ESPERANZA DEF. 9977510 CELADOR 1ª FORESTAL E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

27.313.606 ESPINAR SOLIS, FRANCISCO JOSE DEF. 9977510 CELADOR 1ª FORESTAL E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

27.300.524 ESPINAR SOLIS, LUIS MANUEL DEF. 9977510 CELADOR 1ª FORESTAL E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

28.753.013 ESPINAR SOLIS, MILAGROS DEF. 9977510 CELADOR 1ª FORESTAL E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

28.542.357 FERNANDEZ GONZALEZ, ISIDRO DEF. 9977510 CELADOR 1ª FORESTAL E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

24.196.439
FERNANDEZ MARTINEZ, JOSE 
MANUEL

PROV. 9979010 OFICIAL SEGUNDA CONDUCCIÓN P.N. SIERRA NEVADA PINOS GENIL GRANADA

80.032.510 GAGO PEREIRA, Mª CARMEN DEF. 9977210 GUÍA INTÉRPRETE INFORMADOR E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

29.052.470 GALAN MARTIN, JOSE MARIA DEF. 9977210 GUÍA INTÉRPRETE INFORMADOR E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

27.302.255 GARCIA CASTAÑO, ENCARNACION DEF. 9977210 GUÍA INTÉRPRETE INFORMADOR E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

75.545.563 GARCIA CORCHERO, ANA ROCIO DEF. 9977210 GUÍA INTÉRPRETE INFORMADOR E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

28.715.199 GARCIA CORCHERO, JOSE MARIA DEF. 9977010 CONDUCTOR MECANICO PRIMERA E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

75.502.822 GARCIA HIDALGO, MANUEL DEF. 9978410 PEÓN Y MOZO ESPECIALIZADO E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

75.518.149 GARCIA MILLAN, JOSE DEF. 9977510 CELADOR 1ª FORESTAL E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

31.645.953 GARRIDO BARBA, FRANCISCO DEF. 9977510 CELADOR 1ª FORESTAL E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

27.892.896 GIL GONZALEZ, JUAN MANUEL DEF. 9978410 PEÓN Y MOZO ESPECIALIZADO E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

75.851.259 GOMEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO DEF. 9978410 PEÓN Y MOZO ESPECIALIZADO E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

29.077.406 GONZALEZ GAMEZ, GERARDO PROV. 9978610 JEFE SV. TCOS Y/O MANTEN. P.N. SIERRA NEVADA PINOS GENIL GRANADA

75.544.921 GONZALEZ MARTIN, ANTONIO JESUS DEF. 9978410 PEÓN Y MOZO ESPECIALIZADO E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

29.731.457 GUZMAN CANO, DIEGO DEF. 9977510 CELADOR 1ª FORESTAL E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

27.296.904
HERNANDEZ SANCHEZ, ANTONIO 
JESUS

DEF. 9977510 CELADOR 1ª FORESTAL E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

815.052 HERRANZ MORENO, PILAR DEF. 9977510 CELADOR 1ª FORESTAL E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

29.767.786 HERRERA RODRIGUEZ, PEDRO LUIS DEF. 9977510 CELADOR 1ª FORESTAL E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

34.051.927 HERRERA VERA, FRANCISCO DEF. 9977510 CELADOR 1ª FORESTAL E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

75.520.435 HIDALGO PEREZ, ANTONIO DEF. 10780210 CELADOR JEFE E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

29.764.055 HUELVA AUDEN, MANUEL DEF. 9978410 PEÓN Y MOZO ESPECIALIZADO E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

75.544.791 JIMENEZ CABRERA, JOAQUIN DEF. 9977510 CELADOR 1ª FORESTAL E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

28.689.264 JIMENEZ FRANCO, FRANCISCO JUSTO DEF. 9977310 JEFE SV. TCOS Y/O MANTEN. E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

44.256.704 JIMENEZ HERNANDEZ, NATIVIDAD PROV. 9979110 OFICIAL SEGUNDA OFICIOS P.N. SIERRA NEVADA PINOS GENIL GRANADA

27.304.394 LAGO ESCALONA, AMBROSIO DEF. 9977210 GUÍA INTÉRPRETE INFORMADOR E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

75.530.020 LANCHO RODRIGUEZ, MARIA VALLE DEF. 9977210 GUÍA INTÉRPRETE INFORMADOR E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

28.859.719 LEAL ORTEGA, FRANCISCO JOSE DEF. 9978410 PEÓN Y MOZO ESPECIALIZADO E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

24.232.837 LOPEZ DEL AMO GONZALEZ, PABLO PROV. 9978510 GUÍA INTÉRPRETE INFORMADOR P.N. SIERRA NEVADA PINOS GENIL GRANADA

75.851.243 LOPEZ ESPINAR, EMILIO DEF. 9977510 CELADOR 1ª FORESTAL E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

30.832.699 LOPEZ MURILLO, JUAN CARLOS PROV. 9978810 CELADOR 1ª FORESTAL P.N. SIERRA NEVADA CANJAYAR ALMERIA

31.308.026 LOPEZ NUÑEZ, JOSE CARLOS DEF. 10954310 TÉCNICO PRÁCTICO NO TITULADO E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

31.307.321 LOPEZ NUÑEZ, RUPERTO DEF. 9977510 CELADOR 1ª FORESTAL E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA
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29.790.646 LOPEZ PERIAÑEZ, JUANA F. DEF. 9977210 GUÍA INTÉRPRETE INFORMADOR E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

28.659.305 LOZANO TORRES, MERCEDES DEF. 9977310 JEFE SV. TCOS Y/O MANTEN. E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

29.766.655 MACIAS REYES, ALONSO DEF. 9977510 CELADOR 1ª FORESTAL E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

29.778.536 MARAVER CACERES, ANTONIO JOSE DEF. 9977510 CELADOR 1ª FORESTAL E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

75.440.593 MARQUEZ BENITEZ, INES DEF. 9977210 GUÍA INTÉRPRETE INFORMADOR E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

27.312.531 MARQUEZ GARCIA, MARIA ANGELES DEF. 9977510 CELADOR 1ª FORESTAL E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

29.415.146 MARTIN CORTES, JOSE MARIA DEF. 9978410 PEÓN Y MOZO ESPECIALIZADO E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

34.050.091 MAYO MENDOZA, FRANCISCO J. DEF. 9977510 CELADOR 1ª FORESTAL E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

29.701.271 MEDINA JIMENEZ, FERNANDO DEF. 9978410 PEÓN Y MOZO ESPECIALIZADO E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

23.801.732 MORILLAS FERNANDEZ, DANIEL PROV. 9978710 CELADOR 1ª FORESTAL P.N. SIERRA NEVADA PINOS GENIL GRANADA

52.320.876 MUÑOZ LARIOS, JUAN DEF. 9978410 PEÓN Y MOZO ESPECIALIZADO E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

75.541.710 MURIEL OTERO, JOSE ANTONIO DEF. 9977510 CELADOR 1ª FORESTAL E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

75.520.467 NARANJO GONZALEZ, MANUEL DEF. 9978410 PEÓN Y MOZO ESPECIALIZADO E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

75.536.573 ORTIZ DIAZ, JUAN CARLOS DEF. 9977510 CELADOR 1ª FORESTAL E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

52.266.729 ORTIZ PEREZ, FRANCISCO J. DEF. 9977510 CELADOR 1ª FORESTAL E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

29.750.984 OTERO CHULIAN, ENRIQUE DEF. 9977510 CELADOR 1ª FORESTAL E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

75.492.588 PASCUAL MEDINA, EUSEBIO DEF. 9978410 PEÓN Y MOZO ESPECIALIZADO E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

29.769.900 PEREZ CORTES, M. CARMEN DEF. 9977310 JEFE SV. TCOS Y/O MANTEN. E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

33.507.530
PEREZ DE AYALA BLAZQUEZ, 
GUADALUPE

DEF. 9977210 GUÍA INTÉRPRETE INFORMADOR E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

52.328.114 PEREZ LORENZO, JOSE MANUEL DEF. 9977510 CELADOR 1ª FORESTAL E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

28.860.304 PEREZ MONJE, JUAN ANTONIO DEF. 9977310 JEFE SV. TCOS Y/O MANTEN. E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

25.138.140 PLANA FREIXAS, JOSE JAVIER DEF. 9978510 GUÍA INTÉRPRETE INFORMADOR P.N. SIERRA NEVADA PINOS GENIL GRANADA

27.282.814 POZO HIDALGO, JOSE MARIA DEF. 9977310 JEFE SV. TCOS Y/O MANTEN. E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

24.296.393 RAMOS LAFUENTE, ANTONIO JOAQUIN PROV. 9978510 GUÍA INTÉRPRETE INFORMADOR P.N. SIERRA NEVADA PINOS GENIL GRANADA

29.479.244 REYES RODRIGUEZ, Mª ISABEL DEF. 9977310 JEFE SV. TCOS Y/O MANTEN. E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

27.290.792 RIVERA SILVA, MARIA LUISA DEF. 9977210 GUÍA INTÉRPRETE INFORMADOR E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

31.633.163 RODRIGUEZ BALLEN, MANUEL DEF. 9978410 PEÓN Y MOZO ESPECIALIZADO E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

31.635.249 RODRIGUEZ ROLDAN, JUAN MANUEL DEF. 9978410 PEÓN Y MOZO ESPECIALIZADO E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

24.254.716 ROMERO MARTIN, ANGEL PROV. 9978510 GUÍA INTÉRPRETE INFORMADOR P.N. SIERRA NEVADA PINOS GENIL GRANADA

28.552.497 ROMERO MOLINA, CONCEPCION DEF. 9976910 TITULADO SUPERIOR E. N. DOÑANA SEVILLA SEVILLA

27.907.585 ROSA NARANJO, ANTONIO DE LA DEF. 9978410 PEÓN Y MOZO ESPECIALIZADO E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

31.612.389 RUIZ HIDALGO, LUIS DEF. 9977510 CELADOR 1ª FORESTAL E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

28.708.796 SIERRA RUIZ, ANA DEF. 9977510 CELADOR 1ª FORESTAL E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

28.691.883 SOLTERO MORENO, FELISA DEF. 9977210 GUÍA INTÉRPRETE INFORMADOR E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

29.704.879 TORO MEDINA, MANUEL DEF. 9978410 PEÓN Y MOZO ESPECIALIZADO E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

29.752.187 TORRE GOMEZ, FERMIN DE LA DEF. 9977510 CELADOR 1ª FORESTAL E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

29.747.960 TRIANA ARAGON, FRANCISCO DEF. 9977510 CELADOR 1ª FORESTAL E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

29.770.892 VALDERRAMA PEREZ, JOAQUIN DEF. 9978410 PEÓN Y MOZO ESPECIALIZADO E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

75.520.575 VALERO JIMENEZ, JUAN M. DEF. 10780210 CELADOR JEFE E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

48.909.113 VAYAS VENEGAS, RAUL DEF. 9978410 PEÓN Y MOZO ESPECIALIZADO E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

31.614.742 VAZQUEZ ESPINAR, MANUEL DEF. 9977310 JEFE SV. TCOS Y/O MANTEN. E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

2.696.611 VELASCO ESPI, MIGUEL DEF. 9977510 CELADOR 1ª FORESTAL E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

28.350.922 VENEGAS MEDINA, ROSARIO DEF. 9977510 CELADOR 1ª FORESTAL E. N. DOÑANA ALMONTE HUELVA

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE
CARÁC. 
OCUP.

CÓDIGO PUESTO DE TRABAJO CENTRO DESTINO LOCALIDAD PROVINCIA



Página núm. 34 BOJA núm. 6 Sevilla, 9 de enero 2007

 CONSEJERÍA DE INNOVACIÓN, CIENCIA Y EMPRESA

RESOLUCIÓN de 22 de diciembre de 2006, de la 
Delegación Provincial de Jaén, por la que se acuerda la 
publicación de subvenciones concedidas al amparo de 
los Programas de Promoción de la Economía Social.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 109 de 
la Ley General de la Hacienda Pública de la Comunidad Au-
tónoma de Andalucía, esta Delegación Provincial ha resuelto 
dar publicidad a la relación de expedientes subvenciones con 
cargo al Programa Presupuestario 72A y al amparo de la Or-
den de 29 de marzo de 2001, modificada por la de 12 de 
marzo de 2002 y 1 de septiembre de 2003 sobre desarrollo 
de los Programas de Promoción de la Economía Social.

Programa: FOMENTO DE EMPLEO ASOCIADO

Núm. expediente: RS.0030.JA/06.
Entidad beneficiaria: Panadería y Pastelería Juanjo, S.L.L.
Municipio: Frailes.
Importe subvención: 3.000,00 euros.

Núm. expediente: RS.0031.JA/06.
Entidad beneficiaria: Carmona-Freijoo, S.L.L.
Municipio: Alcalá la Real.
Importe subvención: 3.000,00 euros.

Núm. expediente: RS.0028.JA/06.
Entidad beneficiaria: Carpintería Hnos. León Rodríguez, S.L.L.
Municipio: Baeza.
Importe subvención: 3.000,00 euros.

Núm. expediente: RS.0058.JA/05
Entidad beneficiaria: Muebles y Cocina Domingo, S.L.L.
Municipio: Rus.
Importe subvención: 6.000 euros.

Núm. expediente: RS.0027.JA/06.
Entidad beneficiaria: Entidad Normalizadora, S.L.L.
Municipio: Linares.
Importe subvención: 3.000,00 euros.

Núm. expediente: RS.0034.JA/06.
Entidad beneficiaria: Pis-Pas, Sdad. Coop. And.
Municipio: Torredonjimeno.
Importe subvención: 3.000,00 euros.

Lo que se hace público en cumplimiento de lo dispuesto 
en el artículo 109 de la Ley General de la Hacienda Pública de 
la Comunidad Autónoma de Andalucía.

Jaén, 22 de diciembre de 2006.- El Delegado, Manuel 
Gabriel Pérez Marín. 

 CONSEJERÍA DE OBRAS PÚBLICAS Y TRANSPORTES

RESOLUCIÓN de 20 de diciembre de 2006, de la 
Secretaría General de Ordenación del Territorio y Ur-
banismo, por la que se emplaza a los terceros intere-
sados en el recurso contencioso-administrativo núm. 
1545/2006 ante la Sala de lo Contencioso-Administra-
tivo del Tribunal Superior de Justicia de Málaga.

En cumplimiento de lo ordenado por la Sala de lo Conten-
cioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de An-

dalucía de Málaga, comunicando la interposición del recurso 
contencioso-administrativo número 1545/2006, interpuesto 
por Ángeles Muñoz Uriol, Félix Romero Moreno y Francisca 
Caracuel García contra Decreto 142/2006, de 18 de julio, por 
el que se aprueba el Plan de Ordenación del Territorio de la 
Costa del Sol Occidental de la provincia de Málaga y se crea 
su Comisión de Seguimiento, y a tenor de lo dispuesto en el 
artículo 49.1 de la Ley reguladora de la Jurisdicción Conten-
cioso-Administrativa,

HE RESUELTO

Ordenar la publicación de la presente Resolución en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía y emplazar a cuantos 
resulten interesados para que puedan comparecer y perso-
narse en autos ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo 
del Tribunal Superior de Justicia de Andalucía en Málaga, en el 
plazo de nueve días siguientes a la publicación de la presente 
Resolución.

Sevilla, 20 de diciembre 2006.- El Secretario General de Orde-
nación del Territorio y Urbanismo, Vicente Granados Cabezas. 

 RESOLUCIÓN de 11 de diciembre de 2006, de la 
Dirección General de Planificación, por la que se acuer-
da la ampliación de la acreditación de laboratorio «Intel-
control 5, S.L.», localizado en Pedro Abad (Córdoba), y 
la inscripción en el Registro de Laboratorios de Ensayo 
de Control de Calidad de la Construcción.

Por don Rafael Centella Millán, en representación de la em-
presa Intelcontrol 5, S.L., ha sido presentada solicitud, acompa-
ñada de la documentación justificativa del sistema de calidad 
implantado, para la ampliación de la acreditación del laboratorio 
localizado en Pedro Abad, Córdoba, Polígono Industrial de Pedro 
Abad, Sector 2, parcela 31. El citado laboratorio se encuentra 
inscrito en el Registro de Laboratorios de Ensayos con el nú-
mero LE058-CO05 (BOJA 15.6.05). 

Realizada inspección por la Consejería de Obras Públicas 
y Transportes se verifican las condiciones técnicas para la am-
pliación de la acreditación solicitada 

Considerando que se ha dado cumplimiento a lo previsto 
en la Orden de la Consejería de Obras Públicas y Transportes 
de 15 de junio de 1989, por la que se regula el Registro de La-
boratorios de Ensayo de Control de Calidad de la Construcción, 
así como a lo previsto en la Orden de 18 de febrero de 2004, 
que la desarrolla, en virtud de las competencias delegadas en 
la Orden citada, esta Consejería ha resuelto lo siguiente: 

Primero. Ampliar la acreditación al laboratorio de la em-
presa Intelcontrol 5, S.L., localizado en Pedro Abad, Córdoba, 
Polígono Industrial de Pedro Abad, Sector 2, parcela 31, para 
la realización de los ensayos solicitados incluidos en las áreas 
que se indican, para los que la empresa ha justificado capaci-
dad técnica: 

- Área de control del hormigón, sus componentes y de las 
armaduras de acero (EHA).

- Área de control del hormigón y componentes (EHC).
- Área de ensayos de laboratorio de geotecnia (GTL).
- Área de suelos, áridos, mezclas bituminosas y materia-

les constituyentes en viales (VSG).
- Área de control de firmes flexibles y bituminosos en via-

les (VSF).

Segundo. Inscribir la ampliación de la acreditación conce-
dida en el Registro de Laboratorios de Ensayo de Control de 
Calidad de la Construcción de esta Consejería, relacionando 
los ensayos reconocidos.


